
 

 

 

 

Abattement à partir du 2ème enfant inscrit pour une même famille sur les tarifs 1, 2, 3 à savoir : 

2ème enfant inscrit : moins 25 % 

3ème enfant inscrit : moins 50 % 

4ème enfant et plus : inscription gratuite 

 

Année scolaire 

2023/2024 
 Tarif Marmande Tarif Extérieur 

 

Tarif 1 

 

Jardin des Artistes 

 

 

87 € 

 

175 € 

 

Tarif 2 

 

 

Premiers pas 

 

 

115 € 

 

239 € 

Tarif 3 Cursus et post-cursus 

Quotient familial : 

Maxi : 256 € 

Mini :115 € 

 

498 € 

 

Tarif 4 

 

 

Cursus spécifique adulte 

 

384 € 

 

596 € 

 

Tarif 5 

 

Ateliers 

- Danse contemporaine 

- Ensembles vocaux 

(vibrason et chœur des 

jeunes) 

- CHAM dominante vocale 

collège Cité Scolaire 

- CHAM dominante danse 

collège Jean Moulin 

- Atelier d’Art Lyrique 

- Atelier de Composition 

- Atelier de musiques 

orientales 

- Atelier de Musiques 

Electroniques 

 

 

 

120 € 

 

 

250 € 

 

Tarif 6 

 

Pratique collective 

spécialisée  

- atelier Chan(t)son(g) 

-ensemble symphonique 

-atelier Solincité 

-atelier CMPI 

-Big band 

 

 

47 € 

 

47 € 

Tarif 7 

Deuxième discipline dans 

une même spécialité 

 

 

120 € 

 

250 € 

 Location d’instruments 126 € 

 

126 € 

 


